



LSH Invest A/S

Skolevangs Allé 68
8240 Risskov
CVR-nr. 27454992

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Lars Schmidt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LSH Invest A/S
Skolevangs Allé 68
8240 Risskov

CVR-nr.: 27454992
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lise Damgaard Hansen
Per Schmidt Hansen
Lars Schmidt Hansen

Direktion

Lars Schmidt Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, anden investeringsvirksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 8.009 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende og henføres på nedskrivninger af kapitalandele og værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(52.007)	(45.483)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.576.611)	292.872
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.253.540)	0
Andre finansielle omkostninger		(126.866)	(177.624)
Årets resultat		(8.009.024)	69.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.009.024)	69.765
Resultatdisponering		(8.009.024)	69.765

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.094.889	11.721.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	1.288.540
Finansielle aktiver	1	5.129.889	13.010.040
Anlægsaktiver		5.129.889	13.010.040
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavender		50.000	0
Likvide beholdninger		5.351	57.801
Omsætningsaktiver		55.351	57.801
Aktiver		5.185.240	13.067.841

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.108.133	8.734.744
Overført overskud eller underskud		(1.426.567)	(44.154)
Egenkapital		1.181.566	9.190.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.552.190	3.441.267
Anden gæld		428.984	428.984
Kortfristede gældsforpligtelser		4.003.674	3.877.251
Gældsforpligtelser		4.003.674	3.877.251
Passiver		5.185.240	13.067.841
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.734.744	(44.154)	9.190.590
Årets resultat	0	(6.626.611)	(1.382.413)	(8.009.024)
Egenkapital ultimo	500.000	2.108.133	(1.426.567)	1.181.566

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.986.756	1.288.540
Kostpris ultimo	2.986.756	1.288.540
Opskrivninger primo	8.734.744	0
Andel af årets resultat	(6.576.611)	0
Udbytte	(50.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.108.133	0
Årets nedskrivninger	0	(1.253.540)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.253.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.094.889	35.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LPISH-Invest A/S	Frederiksberg	A/S	50,0
Globe Furniture Holding A/S	Aarhus	A/S	28,7

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset prorata selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskaber i Globe Furniture Holding A/S og disses pengeinstitutter.

Der hæftes pr. 31. december 2023 for en samlet bankgæld på 5.268 t.kr.
